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Wieszak do eksponowania okularów

Przedmiotem wzoru użytkowego jest wieszak do eksponowania okularów .
Dotychczas okulary sprzedawane w punktach sprzedaży detalicznej były eksponowane w taki
sposób , iż wykładano je na pólkach w regałach sklepowych bądź też w szufladach szaf
sklepowych.
Eksponowanie w ten sposób okularów było bardzo uciążliwe dla sprzedawców ze względu na
konieczność ciągłego otwierania szaf bądź wysuwania szuflad i podawania klientom
kolejnych modeli. Klient zaś , przy takiej ekspozycji, nie mógł dokładnie obejrzeć okularów
i zmuszony był do niepotrzebnego przeglądania wielu modeli aby wybrać ten , który mu
odpowiadał.
Wieszak według wzoru likwiduje te dolegliwości, pozwala na lepsze eksponowanie okularów
tak, aby klient wchodząc do sklepu mógł obejrzeć wszystkie modele i bez pomocy
ekspedienta mógł wybrać właściwy . Dodatkowo wieszak jest estetyczny , trwały i łatwy w
użyciu.
Istota wzoru użytkowego polega na tym, iż wieszak zaopatrzony jest w uchwyt, na którym
osadza się okulary, składający się z części przedniej w kształcie odwróconej litery V , części
środkowej w kształcie garbu i części tylnej w kształcie przeciętego podłużnie stożka o
zaoblonym wierzchołku.
Wieszak do eksponowania okularów pokazany jest na rysunku, na któiym fig. 1 przedstawia
wieszak w widoku bocznym, zaś fig. 2 przedstawia wieszak w widoku czołowym .
Wieszak zbudowany jest z podstawy I w kształcie trapezu zakończonej uchwytem 2
składającym się z części przedniej 2ą uchwytu 2_ w kształcie odwróconej litery V , części
środkowej 2b_ uchwytu 2_ w kształcie garbu i części tylnej 2c_ uchwytu 2 w kształcie
przeciętego podłużnie stożka o zaoblonym wierzchołku .
Okulary , ze złożonymi lub rozłożonymi zausznikami, nakłada się na część środkową 2b
uchwytu 2 wciskając je pomiędzy część przednią 2a uchwytu 2 oraz część tylną 2c uchwytu

Wieszak do eksponowania okularów według wzoru użytkowego może być mocowany
podstawą do płaszczyzny poziomej , pionowej lub nachylonej pod dowolnym kątem . Można
go mocować indywidualnie lub w zespole po kilka lub kilkanaście sztuk.
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Zastrzeżenie ochronne

Wieszak do eksponowania okularów , znamienny tym , że zbudowany jest z podstawy /]/ w
kształcie trapezu zakończonej uchwytem /2/ składającym się z części przedniej /2a/ uchwytu
;2[ w kształcie odwróconej litery V 5 części środkowej /2b/ uchwytu 12J w kształcie garbu oraz
części tylnej /2c/ uchwytu 121 w kształcie przeciętego podłużnie stożka o zaoblonym
wierzchołku
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